熊 柔 協 第３５号

令和 3 年 6 月１日

所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

九州ジュニア柔道体重別柔道選手権大会・九州女子ジュニア柔道体重別選手権大会

県予選会の大会運営方法の変更について

謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記大会の開催について、新型コロナウイルス感染症の影響により、下記の通り変

更することを決定いたしました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事由ご理解い

ただきたくお願い申し上げます。                       謹白

記

１．無観客での開催とする。

 試合は、YouTube 配信を行う。（転用・公開禁止）

チャンネル名： 熊本柔道 TV

２．競技への参加（体育館への入場）は、監督及び登録選手とする。

  入場者には、ID カードを配布し管理する。入場（受付）開始は、8 時からとし、各チー

ム揃って受付をすること。（書類の提出も受付時に行う）

帯同者、記録係等の入場は不可。準備運動等は選手同士で行うこと。参加者が一人のチ

ームの場合にも、近隣校の選手と協力するなどして準備運動を行うこと。

３．更衣について

  女子；1 階第 2 アリーナ 男子：2 階観覧席 で学校ごとに更衣すること。

熊 本 県 柔 道 協 会

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

電話 096-381-9091